ir (ar) sumą, Užsakovas gali. 

2.3. Sutarties kaina: 

2.3.1. Maksimali sutarties kaina (atitinkamai pirkimo objekto daliai): 

12 pirkimo objekto dalis - Paros AKS monitoravimo sistemos 

Maksimali Sutarties kaina be PVM 700,00 Eur (septyni šimtai eurų, 00 ct) 

21% PVM 147,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt septyni eurai, 00 ct) 

Maksimali Sutarties kaina su PVM 847,00 Eur (aštuoni šimtai ketriasdešimt septyni eurai, 00 ct) 

2.3.2. Bendra Sutarties kaina: 

Bendra Sutarties kaina be PVM 700,00 Eur (septyni šimtai eurų, 00 ct) 

21% PVM 147,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt septyni eurai, 00 ct) 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

847,00 Eur (aštuoni šimtai ketriasdešimt septyni eurai, 00 ct) 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara.